Vigência do contrato original: 06/06/2023 a 06/06/2024.

1º Termo Aditivo: 06/06/2024 a 06/06/2025

2º Termo Aditivo: 06/06/2025 a 06/06/2026.

Valor  Total  Atualizado  do  Contrato:  R$  438.451,56  (Quatrocentos  e  Trinta  e  Oito  Mil,
Quatrocentos e Cinquenta e Um Reais e Cinquenta e Seis Centavos).

Data de Assinatura:  10/09/2025.
(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 22243, datada de 11 de setembro de 2025.)

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO DO PIAUÍ - PGE 

EXTRATO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 12/2024

[...]

resíduos sólidos – tipo Classe II e subtipo II A, por mais 12
meses, pelo período de 11/09/2025 a 10/09/2026, conforme
artigo 57, II, da Lei nº 8.666/93.

Prazo de vigência do aditivo
contratual 11/09/2025 A 10/09/2026

Prazo de execução 12 MESES
Data de assinatura do termo aditivo 10/09/2025

Valor global R$ 6.532,32 (seis mil quinhentos e trinta e dois reais e trinta
e dois centavos).

Dotação orçamentária 04.122. 0109. 2000
Fonte de Recursos 500
Natureza da Despesa 33.90.39
Nº Nota de Reserva no SIAFE 2025NR00164
Nº Nota Patrimonial no SIAFE 2025NR00164

Signatários do contrato
Pela  Contratante: